台灣工具機暨零組件工業同業公會 簡便行文

立案證書：內授中社字第 0960016863 號

地址：40768 台中市工業 37 路 27 號 3 樓

電話：04-23507583、傳真：04-23501596

聯絡人：趙翊雯

受文者：本會會員廠

發文日期：中華民國 110 年 9 月 30 日

發文字號：台工字第 110056 號

主旨：本會出版的「台灣工具機暨零組件廠商名錄」，由於編印精美、產品項目排列分

明，屢受受國內外買主喜愛。2022年第一季預計出版「2022-2023年台灣工具

機暨零組件廠商名錄」，內容除會員基本資料登錄之外，並提供會員刊登彩色精

美廣告。除每家會員廠將會收到本名錄外，並陸續於國際展會現場發行，贈送

參觀及採購者延續展覽效果，並協助會員拓銷國內外市場。

說明：

1. 發行日期：預計 2022 年 2 月。

2. 發行方式：印刷版(17×24cm) 5,000 本及 USB 隨身碟 10,000 片。

3. 發行特色：於國內外專業展會發行，並分送各國駐台商務辦事處、外貿協會駐海外

辦事處、各相關產業公會、商會及大陸台商協會等相關單位採免費贈送

方式，此外，亦可於貿協書廊購買。

4. 配合國外展會：

展覽名稱 日期 地點

TMTS x TIMTOS 2/21~26 台北

第 6 屆墨西哥國際工業機械展 (雙年展) EXPOMAQ                5/3~6 萊昂

德國斯圖加特磨削設備技術展 (雙年展) GrindingHub 5/17~20 斯圖加特

第 20 屆韓國(首爾)國際機床展 (雙年展) SIMTOS                              5/23~27 首爾

第 23 屆重慶立嘉國際機床展 5 月底 重慶

第 16 屆中國國際機床工具展覽會 (雙年展) CIMES                            6/13~17 北京

第 27 屆馬來西亞國際工具機暨金屬加工設備展  Metaltech               6 月中 吉隆坡

第 20 屆胡志明國際工具機暨金屬加工設備展 MTA Vietnam              7 月 胡志明

美國芝加哥展 IMTS     9/12~17 芝加哥

德國斯圖加特金屬加工展 (雙年展) AMB                   9/13~17 斯圖加特

第 7 屆緬甸國際製造工業展 MTA MYANMAR           10 月 仰光

第 9 屆河內國際工具機暨金屬加工機械展 MTA Hanoi                 10 月 河內

日本工具機展 JIMTOF   11/8~13 東京

第 35 屆印尼國際製造工業暨金屬加工設備展                          12 月 雅加達

     備註：本表為明年預定行程，實際執行狀況依 TMBA 網站 2022 年公告為準。

5. 會刊廣告價目表

版面 數量(頁) 廣告價格(NTD/頁) 尺寸(含出血) WxH

封底 1 75,000 176 x 246 mm

封面裡 1 55,000 176 x 246 mm

封底裡 1 45,000 176 x 246 mm

特一頁 1 55,000 176 x 246 mm

特二、特三、末特頁 3 45,000 176 x 246 mm

特四~特十六頁 13 40,000 176 x 246 mm

目錄單元厚卡前特一、

產品(廠商)厚卡裡、前後特一

7

40,000

176 x 246 mm

跨頁 - 33,000 346 x 246 mm

全頁 - 22,000 176 x 246 mm

1/2 頁-橫式 - 16,000 150 x 100 mm

USB 封套廣告(封面裡) 1 100,000 72 x120 mm

USB 封套廣告(內頁) 4 60,000 72 x120 mm

USB 卡片封面 1 100,000 84 x48mm

本刊僅提供 TMBA 會員參與廣告投放。

廣告價格包含廣告稿設計，自行提供廣告稿可折價$2,000。

版面上刊以委刊單回傳順序為主，特別版面恕不接受 e-mail 或電話預定。

稿件格式請提供 Photoshop、Illustrator、PDF，檔案請降轉為 CS5 版本，解

析度須定達 300dpi。

本刊訂於 2021 年 10 月 01 日(五)~2021 年 12 月 31 日(五)期間受理廣告委刊，

1 月 5 日截稿，廣告刊登應於此之前提供稿件。

2022-2023 年

台灣工具機暨零組件廠商名錄
Taiwan Machine Tool & Accessory Builder’s Directory

 廣告刊登委託單

公 司 名 稱
 電 話

傳 真

地 址  聯 絡 人

信 箱  統一編號

廣 告 版 位

(刊登特別版面，請 先

致電確認版位狀 況)

□封底 NT75,000 □封面裡 NT55,000

□封底裡 NT45,000 □特 1 頁 NT55,000

□特 2、特 3、末特頁, NT45,000/頁

□特 4~特 16 頁, NT40,000/頁

□目錄單元厚卡前特一、產品(廠商)厚卡裡

、 前後特一頁,NT40,000/頁

 USB卡片封面NT10,0000
□USB封套廣告(封面裡) NT10,0000

□USB封套廣告(內頁/8頁) NT60,000

□跨頁 NT33,000

□全頁 NT22,000

□1/2 頁(橫)NT16,000
*以上價格均為未稅價格

備註

事項

※提供廣告稿折 2000 元

刊 登 版 面  廣 告 稿

□提供廣告稿 (折 2000 元)

廣告金額

NT

稅金(5%)

總計(含稅)

公司簽章: 負責人簽章:

民國 年 月 日

申請日期：2021 年10月 01 日~ 2021 年12月 31 日    截稿日期：2022 年 1月 05 日

申請方式：請填妥“廣告刊登委託單”並傳真至：04-2293-9730  傳真及電郵回傳合約後視同正式合約
發行單位：台灣工具機暨零組件工業同業公會
廣告及編輯：九禾廣告媒體整合行銷公司  地址：406 台中市北屯區文心路三段 447 號 16 樓之 2
聯絡人：鍾孟真 小姐 TEL：04-2296-5959 分機 113 / e-mail:sales-as@jandm.com.tw
廣告刊登注意事項 ：
＊取消合約需於出刊日30日前提出；否則將視同上刊並全額付款
＊付款方式-
  會員付款請於收到請款單後30日內以現金或支票匯款

＊匯款方式：□電匯   □支票   (第一次刊登廣告請填寫)